ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

с. Тегульдет

21.01.2016                                                                                                                         № 1

О внесении изменений в решение
Думы Тегульдетского района

от 22.05.2008  № 26

В  целях  оптимизации  структуры  Администрации  Тегульдетского  района,

повышения  эффективности  осуществления  деятельности  Администрации
Тегульдетского района и в соответствии с частью 8  статьи 37 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 части 1 статьи 24 Устава
муниципального образования «Тегульдетский район»

 Дума Тегульдетского района  р е ш и л а:

1. Внести в  решение  Думы  Тегульдетского района от 22 мая 2008 года № 26
«Об  утверждении  структуры  Администрации  Тегульдетского  района»  (в  редакции
решений Думы Тегульдетского  района  от  26.12.2008  № 60,  от  29.10.2009  № 33,
от 25.02.2010 № 4, от  03.03.2011 № 24, от 15.03.2012 № 6, от 03.05.2012 № 21,
от 14.12.2012 № 36, от 25.04.2013 № 13, от 31.10.2013 № 33, от 19.12.2013 № 42,
от 20.03.2014 № 8,  от 13.11.2014 № 21, от 26.03.2015 № 4) следующие  изменения:

1.1.  В  приложении,  утвержденном указанным решением  в столбце 3 слова:
            «Главный специалист по труду» исключить из структуры Администрации
Тегульдетского района.

 2. Рекомендовать Администрации Тегульдетского района (Клишин):
 -  в срок до 25 марта 2016 года провести необходимые мероприятия по

сокращению  штата  работников  Администрации  Тегульдетского  района  в
соответствии с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу  с 22 марта 2016 года.
4. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить  на   комиссию

по труду и социальной политике Думы Тегульдетского района.

Глава  Тегульдетского района

                            И.А. Клишин

Председатель Думы
Тегульдетского района

А.П. Мельник

consultantplus://offline/ref=63995F8332B730E30CE0E69FAB374B8DDE1B602A2F7A31A381D48BC200AEEB6006C05D9D8704B345AEwCI